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VENETO

Campionato Reg.le Assoluto maschile
RISULTATI

Staff 4x100 Mista

Rosa, Domenica 24/03/2024 ore 12:31
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

10

20

30

4°

50

lo

20

w
o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SARTORI GIORGIO
CUSSIGH PIETRO
GUARISE PIETRO
TOSI PIERLUIGI

BERNARDEL MASSIMILIANO
CAPPELLAZZO DAMIANO
FETISOV VLADIMIR

SURUC ALEX

VIANELLO MATTIA
BIASIOLO RICCARDO
BOATO EDOARDO
DEPPIERI DIEGO

LANFRIT VITTORIO
SCANFERLA CRISTIAN
GALLO TOMMASO
ZUCCHERATO ALESSIO

BAGNATO GIORGIO
MASGON GIOVANNI
BELTRAME LEONARDO
CARLASSARA ANDREA

BRUZZO PIETRO

ZUIN TOMMASO
OSTANELLO SAMUELE
CHIARIONI MASSIMO

SARTORI MASSIMO
ROSSI JIN

ROSA LUCA
VIANELLO SAMUELE

ZOCCA GIACOMO
PATTACINI LORENZO
FURLANI NICOLA RUBEN
ZAMBITO MARSALA DAVIDE

LUCI FILIPPO

Serie

Anno

2010
2008
2009
2008

2009
2008
2008
2010

2002
2007
2004
2007

2009
2008
2007
2006

2007
2006
2004
2007

2004
2005
2006
2004

2007
2007
2006
2007

2007
2007
2007
2006

2004

Foglion. 1
24/03/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR

HYDROS USD - ODERZO

G.P. NUOTO MIRA

SPORTING CLUB NOALE SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD

HYDROS USD - ODERZO

LEOSPORT NICE FOOTWEAR

TEAM VERONA ASD

Tempo

(01:00.00)

03:56.27

(01:01.06)

03:58.61

(00:56.00)

03:58.79

(01:00.60)

04:00.65

(01:00.07)

04:00.72

(00:59.11)

03:43.33

(00:55.79)

03:45.38

(00:55.31)

03:49.64

(00:57.75)

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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Campionato Reg.le Assoluto maschile
RISULTATI

FARINA JACOPO
CODARDINI ELIA
SALVOTELLI GABRIEL

TURCHETTO MATTIA
BAGGIO RICCARDO
CEOLIN FRANCESCO
SGARBOSSA PIERGIORGIO

2008
2004
2004

2009
2008
2008
2008

LEOSPORT NICE FOOTWEAR

TEAM VENETO ASD

Foglio n. 2
24/03/2024

03:49.65

(00:59.81)

03:51.66

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

